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I. MUNICIPALIDAD DE CHIGUAYANTE
DIRECCIÓN DE ADMINSTRACION DE FINANZAS

DEPTO. RENTAS Y PATENTES

DECRETO N°

CHIGUAYANTE ! 2 FEB 2013

VISTOS

DECRETO

Las Solicitudes de renuncias a patentes CIPA al 31/12/2012 y

la documentación adjunta; lo dispuesto en el artículo 26 del

Decreto Ley N° 3.063; y, en uso de las atribuciones

establecidas en los artículos 12 y 63 de la Ley N° 18.695

Orgánica Constitucional de Municipalidades.

1. Acéptense las renuncias a las patentes comerciales,

industriales, profesionales detalladas a continuación, a

contar del primer o segundo semestre de 2013, según

corresponda.

2. Elimínense del rol de patentes CIPA el total de 62

renuncias de los contribuyente que a continuación se

individualizan:

NOMBRE

Administración de Servicio Serco Ltda.

Aedo Lazcano Rosa del Carmen

Amstrong Kobrich Alan

Asejar Chile S.A.

Bunting Lankin María

Burgos Palma Marisol

Bustamante Alvear Juan Luis

C y S Ing. Y Construcción Ltda.

Carrasco Ormazábal Natalia

Carnes Contreras María Norma

Carvajal Salas María de las Nieves

Cendoya Hernández Patricio

Cerda Iturriaga Mercedes

Cimentes Muñoz Edith del Carmen

Cornejo Fica María Elena

Cruces López Paula

RUT

79.689.550-0

8.593.247-0

15.183.487-6

76.091.543-2

6.580.763-7

12.764.255-9

11.677.604-9

76.859.070-2

7.735.083-7

4.975.344-6

7.455.767-8

8.161.948-4

4.632.629-6

6.502.343-1

9.197.313-8

14,593.325-0

DIRECCIÓN

8 Oriente N°750

Avda. O'Higgins Poniente S/N

Los Cerezos N°28 Lonco Ray

Avda. Manuel Rodríguez N°426 L 12

Avda. La Alambra N°254

Pje.2N°6655ValledelSol

Cochrane N°77

La Marina N°1025 local 1

Biobio Pje. 2 N°10 Manquimavida

Villa Los Corales N° 46

Pje. 4 N° 382 Santo Tomás

Grandon N° 8

Avda. O'Higgins N° 2219 casa 11

Pje. 1 N° 3245 Población Porvenir

Arturo Prat N°61-B

Arturo Prat N° 71

ROL

211076-8

211390-2

303631-6

211134-9

210895-K

210805-4

210770-8

211074-1

210676-0

201294-4

211060-1

300126-1

303700-2

211308-2

210919-0

303418-6
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DIRECCIÓN DE ADMINSTRACION DE FINANZAS

DEPTO. RENTAS Y PATENTES

Díaz Gallegos Doris Edia

Fernández José Elias

Gacitúa Muñoz Enzo Daniel

González Mathiesen María Constanza

Grandon Martínez Estefanía

Hayko Sushi Ltda.

Henríquez Sufan Feride

Hermosilla Elgueta Marcelo

Huechumpan Cuminao Isabel

Insp. Proy. Y Construcción Ltda.

Kairies Alvarado Daniela

Landaeta Le-Frot Monserrat

Lizama Torres Ninet Del Carmen

Masisa S.A.

Meza Gutiérrez Nelly

Montero Bustos Loreto Cecilia

Muñoz Agurto Pablo Ramón

Muñoz jara Armado

Navarrete Moreno Rodrigo

Ortiz Pulgar Eda Rosa

Jiménez Riquelme Paola Andrea

Peña Ruminot Tomas

Poo Conejeros Denis Maximiliano

Rivas Mendoza Cleria Hermosina

Rodríguez Iturra María del Carmen

Romero Duran Oliver Basilio

Romero Hidalgo Eliana Del Carmen

Rosales Cañete Victoria

Ruiz Muñoz Marta Delfina

Sáez Alegría Lidia Isabel

Sánchez Coloma Ana María

Placencia Sanhueza Erna

Soc. Comercial de Capacitación Melgarejo

Serv. Financieros e Inmobiliaria Ltda.

Solutiva Consultores Ltda.

Soto Martínez Rosa Jeannette

Soto Sanhueza Carol Scarlett

Soto Zapata Segundo

5.510.095-0

8.608.294-2

10.802.695-2

16.152.055-1

10.169.710-K

76.025.388-K

8.423.745-0

17.896.479-8

13.103.279-K

76.060.877-7

16.011.226-3

12.181.164-2

9.011.713-0

96.802.690-9

4.670.238-7

9.916.974-5

13.301.766-6

2.962.658-8

10.22.703-4

5.340.990-3

13.624.308-K

5.650.828-7

12.554.816-4

10.882.325-9

5.443.599-1

13.106.688-0

8.572.954-3

6.904.399-2

9.320.981-8

10.209.354-2

12.089.730-6

5.940.606-K

76.048.367-2

76.062.200-1

76.582.410-9

9.451.371-5

16.286.279-0

4.199.689-7

Avda. Manuel Rodríguez N°870 L. C

Avda. Manuel Rodríguez N° 1607

Calle 7 N 231 Lagos de Chile

Avda. Principal N° 297 Lonco Oriente

Pje. Rio Loca N°98 Villa Los Corales

Camino a Chiguayante N°3899 local 13

Avda. Manuel Rodríguez N°499

Prat N° 2285 Población Santa Elisa

Pje. 4 N° 3813 Villa Futuro

La Marina N°1025 Local 2

Ana Ugalde N° 3027

Calle 9 Cond. 2231 N°10 Villa San Remo

Pje. 4 NT 384 Santo Tomas

Avda. Manuel Rodríguez N° 1045

Progreso N° 152 casa 12

Avda. O'Higgins N°98 Depto. 308

Coquimbo ND50

Santa Elena N° 170

Calle 1 N°182 Villa LA Pradera

Calle España N° 182 Leonera

Grecia N°223 Leonera

Avda. Manuel Rodríguez N°1699

Avda. Manuel Rodríguez N°1500 local 1

Avda. Manuel Rodríguez N°1142 local 5

Avda. Manuel Rodríguez N° 3232

Avda. O'Higgins N° 2557

Avda. Manuel Rodríguez N°970

7 Oriente N°209 recinto Machasa

Calle 4 N° 836

Pje. 4 N° 3867 Villa Futuro

Esperanza pje. 11 N°2723 Plazas del Sol

Calle 3 N° 1179 Chigte. Sur

7 Oriente Nn209

Avda. Manuel Rodríguez N°426 local 20

Calle C N°322 Los Altos de Chigte.

Ricardo Lagos N°249 V. Los Presidentes

Manquimavida Pje. 4 N°2066

7 Oriente N°205

202608-2

210550-0

210376-1

303695-2

210869-0

101865-5

210644-2

211433-K

210977-8

211073-3

303694-4

303501-8

200204-3

100358-5

200461-5

303560-3

303723-1

100185-K

210825-9

211046-6

210704-K

210744-9

211270-1

210913-1

210413-K

211336-8

211372-4

210987-5

211277-9

210420-2

210988-3

210745-7

211435-6

211248-5

210888-7

210479-2

210945-K

100467-0
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Tavex Chile Ltda.

Tavex Chile S.A.

Toloza Urrea Rosa Elena

Torres Meló Claudia

Vásquez Rocha Susana Elvira

Vergara Lara Marcela del Carmen

Zuñiga Cisternas Patricio Andrés

77.266.610-1

79.609.190-8

5.826.271-4

12.975.386-2

10.484.446-4

9.174.481-3

12.530.144-4

Cornelio Saavedra IsTll

Cornelio Saavedra N° 11

Los Castaños NT602

Pje. 17Nu554Chigte. Sur

Graham Bell N°225 casa 14

Pje. 1 casa 18 Villa Esperanza

Calle 3 Block 427 Depto. 109 Villa Futuro

101869-8

100954-0

210964-6

303443-7

302900-K

210927-1

210648-5

ANÓTESE, COMUNÍQUESE Y ARCHÍVESE.

y
ÓNIO RIVAS VILLAL

A L C A L D E

JARV/JWB/HGHN/vht.
Distribución: REÍ
- Interesado

Alcaldía
Dirección Jurídica
Secretaria Municipal
Dirección de Control
Dirección de Administración y Finanzas
Patentes y Rentas Municipales

MUMCIHA
CHIGUAYANTE
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